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Oppdrag  

2025-t5:1 Kompetansekrav i barnevernsinstitusjoner 

Stortinget har nylig vedtatt endringer i kravene til bemanning og kompetanse i 

barnevernsinstitusjoner.  

Ved behandlingen av Prop. 83 L (2024–2025), fattet Stortinget gjennom behandlingen av Innst. 

524 L (2024–2025) anmodningsvedtak nr. 106: 

«Stortinget ber regjeringen sørge for at barnevernsinstitusjonen også kan ansette faglig personell 

som kan dokumentere minst tre års arbeidserfaring tilsvarende heltidsstilling fra 

barnevernsinstitusjon, andre barnevernstiltak med døgnbemanning eller andre tilsvarende 

omsorgstiltak etter annet lov- og regelverk enn barnevernsloven.» 

Departementet ber Bufdir om å sørge for at rundskriv, faglige anbefalinger m.m. oppdateres i 

samsvar med vedtatte lovendringer i barnevernsloven § 10-18, og ovennevnte 

anmodningsvedtak.  

Departementet ber direktoratet om å ta kontakt med departementet for å avtale et møte om 

nærmere avklaring av hvordan oppdraget skal løses. 

Oppdraget ble først oversendt Bufdir 10.oktober, gjennom virksomhetsstyringskanalen.  

Frist: Avklares nærmere  

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med 

barn, familier og andre tjenester. 

 

2025-t5:2 Utarbeide høringssvar i forbindelse med rapporten Omtanke og 

ansvar – styring og organisering til barnas beste  

Bufdir bes tarbeide høringssvar i forbindelse med at rapporten Omtanke og ansvar – styring og 

organisering til barnas beste nå er sendt på høring 

Departementet ber Bufdir ivareta følgende i sitt høringssvar: 

• BFD ber om et samlet høringsinnspill fra Bufdir og Bufetat og at innspillet gjenspeiler 

vurderinger av rapporten fra både Bufdir og Bufetat. 

• Rapporten er sendt på høring til de sentrale ansattorganisasjonene. BFD er opptatt av 

ansattperspektivene i Bufdir og Bufetat og ber derfor om at det er god dialog og 

informasjonsflyt på IDF-arenaene i virksomheten slik at innspillet også kan synliggjøre 

perspektiver fra de ansatte. 

Frist: 31. januar 2026 
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2025-t5:3 Samhandling mellom Bufetat og kommunene ved flytting fra 

institusjon  

Barnevernets mulighet til å tilby barn riktig hjelp til riktig tid er avhengig av gode, gradvise 

overganger mellom statlige og kommunale tiltak og kontinuitet i barns relasjoner så lenge de er 

under barnevernets omsorg.  

Departementet ber Bufdir  vurdere og foreslå mulige tiltak som kan forbedre planleggingen av, 

og samhandlingen om, neste tiltak for barn på institusjon, herunder om Bufetat eller den 

enkelte institusjon kan bistå kommunene mer ved forberedelser og gjennomføring av 

kommunale tiltak etter institusjonsopphold. Utfordringsbildet må bygge på statistikk og fakta 

om barna det gjelder og dokumenterte erfaringer i samhandlingen. Det kan blant annet ses hen 

til tiltaks- og kompetanseteam på fosterhjemsområdet. Økonomiske og administrative 

konsekvenser av forslag må vurderes. Tiltak som kan dekkes innenfor eksisterende 

budsjettrammer bør vektlegges. Det kan også vurderes om det bør fokuseres særskilt på 

tilbudet til ungdom over 18 år.  

Frist: Muntlig presentasjon av foreløpige forslag innen 10. desember 2025. Endelig leveranse til 

BFD har frist onsdag 7. januar.    

Mål: Barn som trenger tiltak utenfor hjemmet, skal få et tilbud som fremmer ro, trygghet, tillit, 

positiv utvikling og som tar vare på relasjonene til barnet 

 

2025-t5:4 Forslag til rammer og kriterierer for programfinansiernig  

I 2026 foreslår regjeringen å etablere en tverrsektoriell tilskuddsordning for helhetlig og 

forebyggende innsats i kommunene (programfinansiering) rettet mot barn og unge. Bufdir skal 

forvalte ordningen, i samarbeid med Utdanningsdirektoratet og Helsedirektoratet, og med 

bidrag fra Arbeids- og velferdsdirektoratet og Integrerings- og mangfoldsdirektoratet. 

Departementene ber etatene om forslag til: 

1) Regelverk og kriterier for ordningen 

2) Forvaltning av ordningen 

3) Evalueringen av ordningen 

Departementet viser til konkretisering av oppdraget sendt gjennom Kjernegruppen for utsatte 

barn og unge til etatssamarbeidet av 1. oktober 2025.  

Frist: 14. november  

Mål: Gode oppvekstsvilkår som motvirker risiko for utenforskap blant barn og unge 
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2025-t5:5 Omlegging av deler av Tilskudd til inkludering av barn og unge og 

Foreldrestøttende tiltak i kommunene 

I 2027 er det lagt opp til at deler av Tilskudd til inkludering av barn og unge som går til 

kommunene, og Foreldrestøttende tiltak i kommunene skal innlemmes i den tverrsektorielle 

tilskuddsordningen for helhetlig og forebyggende innsats i kommunene (programfinansiering).  

Departementet ber Bufdir om:  

1) Forslag til omlegging og tidsplan  

2) Utkast til revidert tilskuddsregelverk og høringsnotat  

 

Departementet vil ettersende Bufdir en konkretsiering av oppdraget.  

Frist: Vi ber Bufdir komme med forslag til frist  

Mål: Gode oppvekstsvilkår som motvirker risiko for utenforskap blant barn og unge 

 

2025-t5:6 Plan om gjennomføring av systematisk effektevaluering av 

inkluderingstiltak på fritidsfeltet 

Barne- og familiedepartementet viser til Meld. St. 28 (2024–2025) Tro på framtida – uansett 

bakgrunn, hvor regjeringen varsler at det tas sikte på å gjennomføre en systematisk 

effektevaluering av inkluderingstiltak innenfor rammene av tilskuddsordningen Tilskudd til 

inkludering av barn og unge. Formålet er å styrke kunnskapsgrunnlaget om effekten av ulike 

inkluderingstiltak på fritidsfeltet. I Prop. 1 S (2025-2026) fremgår det videre at regjeringen vil 

prioritere midler til å igangsette dette arbeidet i 2026. 

Departementet ber Bufdir om å utarbeide en plan og igangsette nødvendig tilrettelegging for 

oppstart av tiltaket i 2026.  

Departementet vil ettersende Bufdir en konkretsiering av oppdraget.  

Frist: 31.12.2025  

Mål: Gode oppvekstsvilkår som motvirker risiko for utenforskap blant barn og unge 
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Annet  

Endring i oppdragslisten etter rapportering i 2. tertialrapport  

Følgende oppdrag får ny frist:  

2021:20 Samarbeide med helsemyndighetene om oppfølging av tiltak i Handlingsplan for 

forebygging av selvmord. Oppdraget får ny frist 31.12.2026.  

2023:42 - bistå Hdir med å implementere Nasjonalt forløp for barnevern. Skal ikke avsluttes, ny 

frist 31.12.2026.  

2024:08 Kunnskap om regelverk om taushetsplikt, opplysningsrett, opplysningsplikt, meldeplikt 

og avvergeplikt skal inngå i relevante kompetansetiltak for tjenester som Bufdir har ansvar for. 

Ny frist 31.12.2026.  

2025:06 Følge opp rapport om foreldreansvar ukjent. Fristen blir stående 01.12.2025  

Følgende oppdrag avsluttes  

2025:02 Utvikle og forvalte en tilskuddsordning for oppgradering av krisesenterbygg. 

2024:38 Utvikle kvantitative indiktatorer knyttet til regjeringens handplingsplan for kjønns- og 

seksualitetsmangfold.  

2023:38 – Legge til rette for gjennomføring av tverrfaglig helsekartlegging. Oppdraget markeres 

som avsluttes og blir erstattet med følgende nytt rapporteringskrav. Bufetats kapasitet til å tilby 

tverrfaglig helsekartlegging skal opprettholdes.   

«Antall barn som mottar tverrfaglig helsekartlegging» Rapprtering: Tertial og årsrapport.  

2024-t6:2 – Lage plan for oppstart av piloteringg av institusjonsenheter. Plan for oppstart av 

pilotering er levert. Oppdraget markeres som avsluttes i oppdragslisten, men departementet 

har fremdeles behov for å følge med på implemeteringen og status på pilotene. Dette skal 

ivaretas gjennom rapportering på følgende eksisternede rapporteringskrav:  

«Rapportere på status for pilotering av ny innretning av institusjonstilbudet (herunder blant annet 

kapasitetsutnyttelse, samarbeid med helseteam og skole, kartlegging, brudd og evaluering).»  

«Rapportere på status for pilotering av forsterket opplegg i institusjon for barn og unge med 

gjentakende eller alvorlig kriminalitet.» 
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Budsjettmessige virkninger av lønnsoppgjøret i det statlige tariffområdet 

i 2025 

På grunnlag av opplysninger utarbeidet av Digitaliserings- og forvaltningsdepartementet, har 

Finansdepartementet beregnet virkningen av lønnsoppgjøret i 2025 på de budsjettpostene i 

statsbudsjettet for 2025 som skal kompenseres for oppgjøret. 

Kompensasjon for Bufdir i statsbudsjettet for 2025 fremgår av tabellen under  

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i tillegg Gjeldende tildeling på posten 

etter tillegg 

842/01 430 953 9 664 440 617 

847/01 19 941 369 20 310 

855/01 5 040 519 122 414 5 162 933 

856/01 176 624 4 372 180 996 

 

858/01 693 365 12 322 705 687 
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